修正案第１号

平成２９年１２月１８日

予算委員会

委員長 惠比須 幹 夫  様

予算委員会委員 井 上 充 生

〃    中 浦 新 悟

〃    樋 口 清 士

〃    改 正 大 祐

〃    松 本 守 夫

議案第６８号平成２９年度生駒市一般会計補正予算（第３回）に対

する修正案について

このことについて、生駒市議会会議規則第９９条の規定により、別紙のとおり

案文を添え修正案を提出いたします。

議案第６８号平成２９年度生駒市一般会計補正予算（第３回）に対

する修正案

議案第６８号平成２９年度生駒市一般会計補正予算（第３回）の一部を次のよ

うに修正する。

第３条中「追加及び」を削る。

第３表債務負担行為補正を次のように改める。

第３表債務負担行為補正

変更                              [単位 千円]

補 正 前 補 正 後

事 項 期 間 限度額 事 項 期 間 限度額

消 防 本 部 附 属 棟

耐 震 改 築 工 事

監 理 業 務

平成２９年度
から

平成３０年度
まで

4,356

消 防 本 部 附 属 棟

耐 震 改 築 工 事

監 理 業 務

平成２９年度
から

平成３１年度
まで

4,356

（別紙）